О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2007 года N 953
      В соответствии с   Республики Казахстан от 8 декабря 2006 года "О Законом
республиканском бюджете на 2007 год",   Правительства Республики постановлением
Казахстан от 20 марта 2007 года N 225 "Об утверждении Правил исполнения
республиканского и местных бюджетов" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2007 год, на исполнение обязательств по решениям судов, 21399708 (двадцать один
миллион триста девяносто девять тысяч семьсот восемь) тенге для исполнения
судебных решений согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
       Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 15 октября 2007 года N 953
                    П е р е ч е н ь  с у д е б н ы х  р е ш е н и й ,
                   подлежащих исполнению
N
п/п

Наименование
судебного органа
и дата решения

Истец С у м м а  з а
в ы ч е т о м
госпошлины
(тенге)

Госпош-
л и н а
(тенге)

1 2 3 4 5

1 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
05.07.2005

1 .  Ж а л е л о в  Б .
2. Толеубаева К.С.

5 1 6 8 3
82909

2 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
04.07.2005

Макарова К.О. 84962

3 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда

1 .  М е д е у о в а  Р . Ш .
2.  Рахимжанова А.С.
3 .  К у р т у к о в  О . И .

3 2 4 2 0
2 0 0 3 6 7
6 6 1 0 2

города Астаны от
06.07.2005

4.  Черненкова  Г .И.
5. Капизова Г.Т.

6 4 9 9 4
107021

4 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
06.07.2005

Тюлюбаева Р. 56357

5 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
05.07.2005

Аяпбергенова Н. 31518

6 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
06.07.2005

Тлеубаева Р. 113435

7 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
04.07.2005

1.  Сейсембаев М.Ж.
2. Шарапигийн Е.

4 1 3 0 6
79108

8 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
04.07.2005

1 .  К е ц м у р  Т .
2 .  Айдагулов  К .К .
3 .  К а м а л о в  Д .
4 .  О с п а н о в а  Э .
5. Оспанова Г.К.

2 6 3 9 0 0
7 0 9 8 6
1 0 2 7 4 0
3 3 9 0 5
19726

9 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
04.07.2005

1 .  А ш и м о в  О . М .
2 .  К а б ы л о в  Ж . К .
3 .  К а б ы л о в  К . К .
4 .  С а л д а т  А .
5. Сайфуров Ж.Е.

4 0 0 6 2
3 6 7 5 1
1 0 1 1 1 8
6 3 5 2 1
55371

10 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
04.07.2005

1 .  Касенгалиева  Б .
2 .  Фабрициус  Н .И.
3 .  К а б ы к е н о в а  А .
4. Бабенова Ж.К.

4 8 3 4 1
7 1 2 9 1
9 7 7 9 0
108988

11 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
05.07.2005

Аскаров Т. 77716

12 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
15.03.2005

1.  Сулейменова А.А.
2 .  Д у л а ш е в  Т . А .
3 .  Жумадилов  К .Ж.
4 .  Я р о щ у к  Н . М .
5. Кенжебаева М.З.

4 3 2 0 2
5 0 0 5 8
2 5 3 0 2 6
9 6 6 7 2
18803

13 Р е ш е н и е
Сарыаркинского

1 .  Абильдинов М.К.
2. Мухамеджанова A.M.

2 0 4 8 5 2
1 1 2 4 4 8

районного суда
города Астаны от
18.03.2005

3 .  К а л к а б а е в  Т . Б .
4. Журсунканова С.С.
5. Мухамеджанов С.К.

8 6 7 0 6
2 8 7 1 7
93153

14 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны от
18.03.2005

1 .  А х м е т о в  С . З .
2 .  К а б ы л о в  Ж . К .
3 .  Костюкова  Н .А .
4 .  К р е у с  Л . А .
5. Тукенова Н.Р.

8 8 0 9 4
1 0 4 9 6 9
1 6 3 8 2 3
2 3 6 7 6 2
112946

15 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 16.03.2005

1 .  А к б о т и н  М . К .
2 .  К у ц е в а  Н . Т .
3 .  К у ц е в  Ю . П .
4 .  Сердюкова  Т .А .
5. Пиджакова Л.С.

1 7 0 4 1 2
8 7 1 5 0
1 4 8 2 9 2
4 7 7 0 5
48484

16 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 17.03.2005

1 .  З а й ч и к о в а  Л . Н .
2 .  Смагулова  Л .У .
3 .  У а й н ы  М .
4 .  С о н г о б а й н  Б .
5. Койшубаева Г.Н.

2 7 9 0 8
1 4 0 2 6 2
2 2 5 1 8
1 8 1 4 3
95569

17 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 17.03.2005

1 .  Д о с о в  Т . Н .
2 .  К о ж и н а  Ж . К .
3 .  С и д о р о в  A . M .
4 .  О с п а н о в  М . Т .
5. Оспанова Р.Н.

1 1 2 4 8 4
2 1 3 1 7
1 2 1 8 0 5
5 0 3 8 5
13862

18 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 18.03.2005

1 .  Рахимбаев  Е .Ж.
2 .  К а н а п и н а  А . К .
3 .  Кузембаева  Г .К.
4 .  Б о к о в е н к о  В . П .
5. Султанбекова С.К.

6 1 8 8 8
1 0 5 8 6 4
9 0 3 5 9
3 8 4 5 8
102630

19 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 18.03.2005

1 .  Ш а к е н о в  С . А .
2 .  К а с е н о в а  У . К .
3 .  Б а ш а р о в  С . К .
4 .  Б а ш а р о в  М . Б .
5. Башаров К.Б.

1 6 8 7 7 2
6 1 6 5 5
7 4 6 4 0
1 1 2 8 1 4
68400

20 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1 .  Бабушкина  Л .Д .
2 .  Б а с к и е в а  Ф . Г .
3 .  Жангербаев  Р .С.
4 .  Ф о р м а л е в  А . П .
5. Формалева В.Н.

2 0 8 9 0
4 6 8 3 5
2 5 6 2 0
7 8 8 2 6
283654

21 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1 .  С у л е ш о в  Е . Т .
2 .  С а х а н о в  М . Т .
3 .  Н о в и к о в а  Л . М .
4 .  Н о в и к о в  Ю . Н .
5. Николаенко Ф.Р.

7 7 8 3 7
1 2 3 6 5 7
1 7 5 5 3 5
6 6 4 8 7
174188

22 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1 .  Д о л д а й  М .
2 .  Тиштуганов И.С.
3 .  М у к у ш е в  A . M .
4 .  Б у л а м б а е в  Б . А .
5. Зейнешев К.

1 0 3 9 4 2
1 4 2 5 5 2
1 0 4 9 4 7
1 5 0 5 3 0
47234

23

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1. Бисмильдинов Б.Ж.
2 .  А к и ш е в а  С . У .
3 .  Ы т ы б а е в  К . А .
4 .  Б а л к а  М . С .
5. Возняк Г.П.

1 2 6 6 4 8
4 5 6 5 9
8 2 7 8 9
1 3 9 6 0 5
111305

24 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1 .  К у д р о в а  М . Р .
2. Нурмагамбетов С.Ж.
3 .  Аубакиров  Ж.О.
4 .  А с т а ш о в а  А . Н .
5. Кокенов Н.Т.

1 8 6 3 2
8 9 5 1 4
1 6 9 2 2 8
1 2 0 1 2 6
144096

25 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1 .  А л и б е к о в  К . Б .
2 .  А б и ш е в а  A . M .
3 .  Алибекова  М.Б .
4 .  Алибекова  М.Б .
5. Иргебаев Е.О.

1 2 1 4 7 9
4 2 5 2 5
6 1 8 9 4
2 8 1 4 5
77294

26 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1 .  Ч и к а е в  Ж . Е .
2 .  А у с а р о в  К . А .
3 .  Ш а б а л о в а  С . Т .
4. Дорохина О.А.

3 7 5 8 0
2 3 2 3 2 8
5 4 8 1 9
100380

27 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1 .  Дюсенаева  Г .С .
2 .  Шуленбаев  С .Ж.
3. Ахметова А.С.

8 5 1 3 6
2 0 3 7 3 3
127535

28 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1. Бекмолдинова Р.К.
2 .  Назаренко  Ф.С .
3 .  Н у г м а н о в  Т . Ш .
4 .  Мубараков  А.Ж.
5. Ишанов Ж.К.

9 0 7 3 9
1 6 0 0 4 4
1 2 1 0 7 3
1 3 2 1 9
55180

29 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1 .  А х м е т о в  Г . К .
2 .  Музапаров  О .М.
3 .  Б а з и л о в  А . И .
4 .  Кулбоганова Б.Т.
5. Шадрина Е.П.

1 4 1 3 0 7
1 2 6 9 7 1
5 5 4 9 1
3 0 5 3 3
135761

30 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1 .  Ж у с у п о в  Б . М .
2 .  А л п ы с о в  А .
3 .  К у л б а е в а  Г . Ж .
4 .  Ж е т е к о в  P . O .
5. Белоножко А.Ф.

1 4 2 6 4 5
1 1 7 5 0 6
3 1 7 3 7
1 2 5 5 2 8
82789

31 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1 .  Т е м и р о в а  Н . В .
2 .  О р д а б а е в  К . М .
3 .  Г а б б а с о в  Ж . Ш .
4 .  Ж у н у с о в а  Б . З .
5. Бейсембаева М.К.

1 1 4 9 6 0
1 4 1 3 5 0
7 5 4 2 5
5 1 3 5 1
139479

32 Р е ш е н и е
Сарыаркинского

1 .  С а м е т о в а  Р .
2 .  С а м е т о в  А . К .

3 0 6 9 4
4 7 4 4 2

районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

3 .  А у ж а н о в  М . Б .
4. Торемуратова О.Т.
5. Аужанова М.О.

9 4 6 0 7
1 3 6 1 3 5
167271

33 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1.  Оразалинов С.М.
2.  Тайсалакова А.Б.
3 .  У с е и н о в а  Л . Б .
4 .  К а т ь е т о в а  Н . К .
5. Коныспаев М.К.

4 9 4 4 2
9 0 7 9 9
1 1 0 6 7 9
4 4 2 1 6
259011

34 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 06.04.2005

1 .  В и т т е н б е к  В . Л .
2.  Рогозинский Б.М.
3 .  А х м е т о в а  Д .
4. Кейль В.П.

9 0 9 4 7
5 0 0 8 2
1 5 7 4 6 3
128791

35 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 18.03.2005

1. Коробейникова Н.Г.
2. Коробейников В.В.
3 .  К е н ж е б а е в  Т . Р .
4 .  Х а б и т  М .
5. Вяткина Н.М.

3 1 7 8 3
9 4 0 4 4
6 2 6 8 3
5 2 9 0 8
74650

36 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 18.03.2005

1 .  С а р т п а е в  Е . К .
2 .  Тиштуганов Н.И.
3 .  Тиштуганов А.И.
4.  Токбулатова А.А.
5. Кожабергенов Н.Т.

7 9 2 3 1
1 7 4 9 1 9
1 2 6 3 5 1
1 3 6 0 1
34747

37 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1.  Рахимжанов Б.И.
2 .  Т о н т а е в  К . К .
3 .  К а м а л о в  А . Х .
4 .  Ц е л л е р  В . Я .
5. Толеген С.

6 2 2 8 8
1 4 4 7 1 1
1 9 2 2 8 0
2 3 7 6 4 8
57280

38 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 16.03.2005

1 .  Е с о в а  Н . Т .
2 .  Лукманова  Ф.М.
3 .  Абдоллаева  Г .Х.
4. Дюсенаев Н.К.

8 6 4 4 5
9 1 0 3 1
1 3 9 4 3 6
145611

39 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 18.03.2005

1 .  У к о л о в а  А . С .
2 .  К р е у с  А . В .
3 .  Дубирбаева  К.С.
4 .  К о к е н о в а  К . К .
5. Перстенева И.В.

2 1 6 7 9 0
3 1 2 1 3 8
1 6 8 7 0 9
6 8 4 0 6
161544

40 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1 .  К е н ж е б а е в  С . З .
2 .  К и с е л е в а  Н . П .
3 .  Жумадилов  М.К.
4 .  А х м е т о в а  Ж . О .
5. Коробейникова Г.В.

1 0 5 3 8 8
1 1 6 7 1 4
7 1 0 8 5
3 1 4 5 4
41882

41 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 18.03.2005

1 .  Кенжебаев  Ж.Т .
2.  Абильдинова Б.К.
3 .  Ж у с у п о в а  А . Т .
4. Сальникова В.В.

8 5 9 8 9
1 0 1 3 3 9
5 2 3 8 5
209565

42

Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1 .  Н а б и е в а  Г .
2 .  О с п а н о в а  Ж . Р .
3 .  Ш о к е н  Б .
4 .  Мусабекова Ш.М.
5. Сыздыкова Г.С.

4 9 7 1 2
1 3 4 4 1 9
9 1 8 4 8
7 8 1 8 1
27022

43 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1 .  А з и к е е в  К . С .
2 .  М у х т а р о в  Ж . Ж .
3 .  Д о р о г о в  А . И .
4. Оспанова С.К.

2 2 9 7 6
1 2 8 5 6 8
1 2 4 9 1 2
40574

44 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 16.03.2005

1.  Кузембаева  Б .М.
2 .  Б а к е л о в а  С . Ж .
3 .  Б а к е л о в  Б . Ж .
4 .  С ы з д ы к о в  А . Т .
5. Мусабекова Т.К.

9 5 1 5 3
8 0 8 8 7
1 9 7 2 2 4
1 5 4 5 4 3
126730

45 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 16.03.2005

1 .  Х а й м а н  А .
2 .  П а з и л о в а  Т . И .
3.  Шаймерденов К.Ж.
4.  Кабылбекова Б.Б.
5. Бакиров Б.М.

4 7 4 5 7
2 0 3 8 1
1 3 8 5 6 2
4 2 7 6 0
63028

46 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 17.03.2005

1 .  Ш а г и м о в  К . Х .
2.  Уразалинова А.Е.
3.  Алтыбасаров К.А.
4. Елеу Ж.

1 2 4 9 1 9
1 1 3 6 4 4
6 7 5 3 9
20340

47 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 16.03.2005

1 .  У с е и н о в  А . К .
2 .  Аусаликов  К .Ж.
3 .  Аусаликова  М.К.
4 .  К о з и н а  Р . И .
5. Кузембаева Ж.К.

5 9 5 1 2
2 0 7 6 7 5
7 0 6 2 6
1 3 9 2 8
92710

48 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 17.03.2005

1.  Таттыбекова К.Д.
2 .  У с а л и н о в  Б . Б .
3 .  Б а л к о  М . В .
4 .  Я р о щ у к  В . И .
5. Кабылова Р.Ж.

8 8 3 4 3
1 2 9 6 0 9
1 8 7 4 6 3
2 0 6 9 3 1
82508

49 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1 .  М и х а э л и с  З . В .
2 .  Ц е л л е р  И . Р .
3 .  Пономарев  Н .А.
4. Никишова С.С.

7 9 9 2 9
1 0 2 0 1 8
2 3 5 4 2
147676

50 Р е ш е н и е
Сарыаркинского
районного суда
города Астаны
от 15.03.2005

1 .  Ж а к е е в  А . Р .
2 .  К у з н е ц о в а  Г . Р .
3 .  Ш а й з а д а  Б .
4 .  Ж а к и м о в  И . Б .
5. Назыров Е.Ж.

9 7 1 0 6
8 6 5 5 4
8 5 9 2 9
1 0 6 0 4 7
103768

51 Р е ш е н и е
Сарыаркинского

1 .  Е н с е б а е в а  Л . К .
2 .  М о к е н о в  Н .
3 .  Р а у ш  В . А .
4. Гладковская А.А.

8 7 2 5 6
8 5 5 9 6

районного суда
города Астаны
от 17.03.2005

2 7 1 7 0 4
182618

Общая сумма: 21399708

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан